
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami ), art. 15zn pkt. 1 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zmianami) oraz § 
7 pkt 2 Uchwały Nr XIII/107/2019 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lichnowy na 2020 rok, Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020, Nr XVIII/143/2020 i Nr XIX/151/2020 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, 
Nr 30/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, Nr 43/2020,Nr 48/2020, Nr 52/2020, Nr 54/2020, Nr 58/2020, 
Nr 60/2020, Nr 64/2020, Nr 67/2020, Nr 75/2020 i Nr 82/2020 o kwotę 95 617,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020, Nr XVIII/143/2020 i Nr XIX/151/2020 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 7/2020, Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, 
Nr 24/2020, Nr 27/2020, Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, Nr 36/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, 
Nr 43/2020, Nr 45/2020, Nr 48/2020, Nr 49/2020, Nr 52/2020, Nr 54/2020, Nr 56/2020, Nr 58/2020, 
Nr 60/2020, Nr 64/2020, Nr 67/2020, Nr 69/2020, Nr 70/2020, Nr 74/2020, Nr 75/2020 i Nr 82/2020 o kwotę 
95 617,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 28 697 715,18 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 8 636 078,63 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 29 202 799,69 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  8 636 078,63 zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 95 617,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 95 617,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56399D-95DC-4BE2-9E86-D9BC34593E62. podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Anna Kunkel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56399D-95DC-4BE2-9E86-D9BC34593E62. podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 83/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
13.11.2020 

 Plan przed zmianą:     28 602 098,18    
 Dochody bieżące     23 910 556,18         20 000,00        115 617,00     24 006 173,18 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        142 941,00              0,00            270,00        143 211,00 
 Dochody bieżące        122 941,00              0,00            270,00        123 211,00 
75056 Spis powszechny i inne         22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 
 Dochody bieżące         22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 

851 OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            147,00            147,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00            147,00            147,00 
85195 Pozostała działalność              0,00              0,00            147,00            147,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00            147,00            147,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

             0,00              0,00            147,00            147,00 

855 RODZINA      7 725 007,00         20 000,00        115 200,00      7 820 207,00 
 Dochody bieżące      7 725 007,00         20 000,00        115 200,00      7 820 207,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 
 Dochody bieżące      4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci 

     4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 873 266,00              0,00         96 200,00      2 969 466,00 

 Dochody bieżące      2 873 266,00              0,00         96 200,00      2 969 466,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

     2 810 000,00              0,00         96 200,00      2 906 200,00 

85504 Wspieranie  rodziny        202 050,00         20 000,00              0,00        182 050,00 
 Dochody bieżące        202 050,00         20 000,00              0,00        182 050,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

       200 350,00         20 000,00              0,00        180 350,00 

 Plan po zmianie:     28 602 098,18         20 000,00        115 617,00     28 697 715,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56399D-95DC-4BE2-9E86-D9BC34593E62. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
13.11.2020 

Plan przed zmianą:     29 107 182,69    
 Wydatki bieżące     23 146 192,69        130 401,72        226 018,72     23 241 809,69 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 175 443,00              0,00            270,00      2 175 713,00 
 Wydatki bieżące      2 065 443,00              0,00            270,00      2 065 713,00 
75056 Spis powszechny i inne         22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 
 Wydatki bieżące         22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            716,00              0,00            270,00            986,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      8 253 230,55         91 480,00         89 755,00      8 251 505,55 
 Wydatki bieżące      7 577 065,55         91 480,00         89 755,00      7 575 340,55 
80101 Szkoły podstawowe      5 901 486,00         55 913,00         74 720,00      5 920 293,00 
 Wydatki bieżące      5 225 321,00         55 913,00         74 720,00      5 244 128,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        193 875,00              0,00          5 013,00        198 888,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      3 367 000,00              0,00         50 900,00      3 417 900,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        269 841,00          4 913,00              0,00        264 928,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        659 606,00         49 000,00              0,00        610 606,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
        80 624,00          2 000,00              0,00         78 624,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        129 303,00              0,00         14 457,00        143 760,00 
4300 Zakup usług pozostałych         68 857,00              0,00          3 000,00         71 857,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
         3 126,00              0,00          1 350,00          4 476,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

       914 740,00         29 452,00         10 270,00        895 558,00 

 Wydatki bieżące        914 740,00         29 452,00         10 270,00        895 558,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        595 541,00         20 000,00          3 284,00        578 825,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         35 095,00          1 938,00              0,00         33 157,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        114 498,00          7 400,00          1 168,00        108 266,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
        11 771,00            114,00              0,00         11 657,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         38 077,00              0,00          4 818,00         42 895,00 
4300 Zakup usług pozostałych         23 401,00              0,00          1 000,00         24 401,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         22 897,00          1 350,00              0,00         21 547,00 
 Wydatki bieżące         22 897,00          1 350,00              0,00         21 547,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

        14 847,00          1 350,00              0,00         13 497,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        343 827,00          1 577,00          1 577,00        343 827,00 
 Wydatki bieżące        343 827,00          1 577,00          1 577,00        343 827,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            900,00              0,00            300,00          1 200,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        161 763,00              0,00          1 277,00        163 040,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         11 281,00            577,00              0,00         10 704,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         29 780,00          1 000,00              0,00         28 780,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

       358 820,00          3 188,00          3 188,00        358 820,00 

 Wydatki bieżące        358 820,00          3 188,00          3 188,00        358 820,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        265 463,00              0,00          3 188,00        268 651,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         20 019,00            588,00              0,00         19 431,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56399D-95DC-4BE2-9E86-D9BC34593E62. podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         47 891,00          1 900,00              0,00         45 991,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
         6 801,00            700,00              0,00          6 101,00 

851 OCHRONA ZDROWIA         92 012,93            400,00          2 272,00         93 884,93 
 Wydatki bieżące         92 012,93            400,00          2 272,00         93 884,93 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         63 412,93            400,00            400,00         63 412,93 
 Wydatki bieżące         63 412,93            400,00            400,00         63 412,93 

4300 Zakup usług pozostałych         18 000,00            400,00              0,00         17 600,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
             0,00              0,00            400,00            400,00 

85195 Pozostała działalność         26 600,00              0,00          1 872,00         28 472,00 
 Wydatki bieżące         26 600,00              0,00          1 872,00         28 472,00 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
13.11.2020 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00             55,41             55,41 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00              9,57              9,57 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
             0,00              0,00              0,64              0,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         22 000,00              0,00          1 747,80         23 747,80 
4300 Zakup usług pozostałych          4 600,00              0,00             58,58          4 658,58 

852 POMOC SPOŁECZNA      1 885 674,00         17 463,00         17 463,00      1 885 674,00 
 Wydatki bieżące      1 885 674,00         17 463,00         17 463,00      1 885 674,00 
85202 Domy pomocy społecznej        392 000,00          4 000,00              0,00        388 000,00 
 Wydatki bieżące        392 000,00          4 000,00              0,00        388 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

       392 000,00          4 000,00              0,00        388 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia        104 500,00              0,00          4 000,00        108 500,00 
 Wydatki bieżące        104 500,00              0,00          4 000,00        108 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych        104 500,00              0,00          4 000,00        108 500,00 
85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

       237 400,00              0,00          5 000,00        242 400,00 

 Wydatki bieżące        237 400,00              0,00          5 000,00        242 400,00 
3110 Świadczenia społeczne        237 400,00              0,00          5 000,00        242 400,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe        100 472,00         10 000,00              0,00         90 472,00 
 Wydatki bieżące        100 472,00         10 000,00              0,00         90 472,00 

3110 Świadczenia społeczne        100 463,00         10 000,00              0,00         90 463,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej        563 346,00          3 463,00          8 463,00        568 346,00 
 Wydatki bieżące        563 346,00          3 463,00          8 463,00        568 346,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 252,00          1 000,00              0,00          1 252,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         67 310,00          1 710,00              0,00         65 600,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
         5 255,00              0,00            710,00          5 965,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         16 000,00              0,00          4 523,00         20 523,00 
4270 Zakup usług remontowych          2 810,00             30,00              0,00          2 780,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych          1 050,00            723,00              0,00            327,00 
4300 Zakup usług pozostałych         47 900,00              0,00          3 000,00         50 900,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
         2 500,00              0,00             30,00          2 530,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

         4 153,00              0,00            200,00          4 353,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

       143 027,00            567,00            567,00        143 027,00 

 Wydatki bieżące        143 027,00            567,00            567,00        143 027,00 
85401 Świetlice szkolne        117 158,00            567,00            567,00        117 158,00 
 Wydatki bieżące        117 158,00            567,00            567,00        117 158,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          4 132,00              0,00            391,00          4 523,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         85 890,00              0,00            176,00         86 066,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4 699,00            321,00              0,00          4 378,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         16 279,00             96,00              0,00         16 183,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56399D-95DC-4BE2-9E86-D9BC34593E62. podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

         1 954,00            150,00              0,00          1 804,00 

855 RODZINA      7 832 135,00         20 491,72        115 691,72      7 927 335,00 
 Wydatki bieżące      7 832 135,00         20 491,72        115 691,72      7 927 335,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 
 Wydatki bieżące      4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      4 558 400,10              0,00         19 000,00      4 577 400,10 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego 

     2 812 266,00            491,72         96 691,72      2 908 466,00 

 Wydatki bieżące      2 812 266,00            491,72         96 691,72      2 908 466,00 
3110 Świadczenia społeczne      2 562 720,00              0,00         78 352,00      2 641 072,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         53 040,00              0,00          2 836,00         55 876,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        183 100,00              0,00         15 000,00        198 100,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
         1 415,00              0,00             12,00          1 427,00 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
13.11.2020 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            439,24              0,00            491,72            930,96 
4410 Podróże służbowe krajowe            100,00            100,00              0,00              0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
           391,72            391,72              0,00              0,00 

85504 Wspieranie  rodziny        370 179,00         20 000,00              0,00        350 179,00 
 Wydatki bieżące        370 179,00         20 000,00              0,00        350 179,00 

3110 Świadczenia społeczne        194 100,00         20 000,00              0,00        174 100,00 
 Plan po zmianie:     29 107 182,69        130 401,72        226 018,72     29 202 799,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56399D-95DC-4BE2-9E86-D9BC34593E62. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
13.11.2020 

 Plan przed zmianą:      8 540 461,63    
 Dochody bieżące      8 540 461,63         20 000,00        115 617,00      8 636 078,63 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         67 358,00              0,00            270,00         67 628,00 
 Dochody bieżące         67 358,00              0,00            270,00         67 628,00 
75056 Spis powszechny i inne         22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 
 Dochody bieżące         22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 

851 OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            147,00            147,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00            147,00            147,00 
85195 Pozostała działalność              0,00              0,00            147,00            147,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00            147,00            147,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

             0,00              0,00            147,00            147,00 

855 RODZINA      7 660 040,00         20 000,00        115 200,00      7 755 240,00 
 Dochody bieżące      7 660 040,00         20 000,00        115 200,00      7 755 240,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 
 Dochody bieżące      4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowan iu dzieci 

     4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 810 000,00              0,00         96 200,00      2 906 200,00 

 Dochody bieżące      2 810 000,00              0,00         96 200,00      2 906 200,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

     2 810 000,00              0,00         96 200,00      2 906 200,00 

85504 Wspieranie  rodziny        200 350,00         20 000,00              0,00        180 350,00 
 Dochody bieżące        200 350,00         20 000,00              0,00        180 350,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

       200 350,00         20 000,00              0,00        180 350,00 

 Plan po zmianie:      8 540 461,63         20 000,00        115 617,00      8 636 078,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56399D-95DC-4BE2-9E86-D9BC34593E62. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 83/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
13.11.2020 

 Plan przed zmianą:      8 540 461,63    
 Wydatki bieżące      8 540 461,63         20 491,72        116 108,72      8 636 078,63 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         67 358,00              0,00            270,00         67 628,00 
 Wydatki bieżące         67 358,00              0,00            270,00         67 628,00 
75056 Spis powszechny i inne         22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 
 Wydatki bieżące         22 556,00              0,00            270,00         22 826,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            716,00              0,00            270,00            986,00 
851 OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            147,00            147,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00            147,00            147,00 
85195 Pozostała działalność              0,00              0,00            147,00            147,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00            147,00            147,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00             55,41             55,41 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00              9,57              9,57 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
             0,00              0,00              0,64              0,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             22,80             22,80 
4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             58,58             58,58 

855 RODZINA      7 660 040,00         20 491,72        115 691,72      7 755 240,00 
 Wydatki bieżące      7 660 040,00         20 491,72        115 691,72      7 755 240,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 
 Wydatki bieżące      4 600 000,00              0,00         19 000,00      4 619 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      4 558 400,10              0,00         19 000,00      4 577 400,10 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 810 000,00            491,72         96 691,72      2 906 200,00 

 Wydatki bieżące      2 810 000,00            491,72         96 691,72      2 906 200,00 
3110 Świadczenia społeczne      2 562 720,00              0,00         78 352,00      2 641 072,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         53 040,00              0,00          2 836,00         55 876,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        183 100,00              0,00         15 000,00        198 100,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
         1 415,00              0,00             12,00          1 427,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            439,24              0,00            491,72            930,96 
4410 Podróże służbowe krajowe            100,00            100,00              0,00              0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
           391,72            391,72              0,00              0,00 

85504 Wspieranie  rodziny        200 350,00         20 000,00              0,00        180 350,00 
 Wydatki bieżące        200 350,00         20 000,00              0,00        180 350,00 

3110 Świadczenia społeczne        194 100,00         20 000,00              0,00        174 100,00 
 Plan po zmianie:      8 540 461,63         20 491,72        116 108,72      8 636 078,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56399D-95DC-4BE2-9E86-D9BC34593E62. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 83/2020 Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Po stronie dochodów i wydatków budżetowych wprowadza się do budżetu otrzymane dotacje
celowe :

1. w dziale 750 Administracja publiczna – kwotę 270 zł przeznaczoną na różne wydatki
rzeczowe niezbędne do realizacji aktualizacji wykazu adresowo-mieszkaniowego w ramach
NSP 2021,

2. w dziale 851 Ochrona zdrowia – kwotę 147 zł przeznaczoną na finasowanie kosztów
wydania decyzji potwierdzających prawo do świadczenia zdrowotnego dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego,

3. w dziale 855 Rodzina :
– kwotę 19 000 zł na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz koszty obsługi Programu
Rodzina 500 plus,
- kwotę 96 200 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego
oraz kosztów obsługi,
- zmniejsza się o kwotę 20 000 zł plan dotacji na realizację świadczenia dobry strat w
ramach realizacji programu rządowego „Dobry Start”,

W związku z pandemią koronawirusa, w celu ochrony zdrowia, wolne środki w dziale 801 Oświata
i wychowanie w kwocie 1 725 zł przenosi się do działu 851 rozdział 85195 w celu pokrycia
kosztów dezynfekcji i zakupu ośrodków ochrony osobistej.
Na podstawie zgłoszonych wniosków o przeniesienia planu wydatków budżetowych przez
Dyrektorów Szkół Podstawowych w Lisewie Malborskim, Lichnowach oraz Szymankowie,
Kierownika GOPS w Lichnowach oraz osób zajmujących samodzielne stanowiska w Urzędzie
Gminy Lichnowy, dokonuje się przeniesień planu wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie,
w dziale 851 Ochrona zdrowia, w dziale 852 Pomoc społeczna, w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza oraz dziale 855 Rodzina.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56399D-95DC-4BE2-9E86-D9BC34593E62. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

